DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de agosto de 2018 Ano 2

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 512, DE 31 DE JULHO DE 2018.

• EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO N° 021/2018

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 001
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 22296018FEB9832DF8A800097447A3FA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de agosto de 2018 Ano 2

Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA

ESTADO DA BAHIA
GABINETE DA PREFEITA

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125
E-mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br

Concede o pedido de LICENÇA PRÊMIO ao
funcionário ANTONIO ROCHA DE OLIVEIRA
NETO e dá outras providências.

PORTARIA Nº 512, DE 31 DE JULHO DE 2018.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais e, nos termos do Art. 68 e Art. 70 da Lei 967 de 21 de junho de

2011e do Art. 71, inciso VII da Lei Orgânica Municipal – LOMI,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder ao funcionário, ANTONIO ROCHA DE OLIVEIRA NETO, admitido

em 16/04/2004, CPF nº 981.932.225-87, RG nº 0744442982 – SSP/BA, CTPS nº 51775

– Série nº 00075-BA, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUS,

na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, 90 DIAS de LICENÇA

PRÊMIO, referente ao período 2008-2013, devendo gozá-la no período de 01/08/2018 a

30/08/2018.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA,

em 31 de julho de 2018.

Ana Cléia dos Santos Leal
Prefeita Municipal

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B12ADC5B91D5237C5508F9C19D3649CA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de agosto de 2018 Ano 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de agosto de 2018 Ano 2

Termo Aditivo

                       Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 – 2125
Pag.  1x1

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO N° 021/2018

I TERMO DE ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO.
PREGÃO ELETRÔNICO: 015/2017.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA.
CONTRATADO: COMGAS COMERCIAL DE GÁS IPIAU LTDA – EPP, CNPJ: 17.644.654/0001-50.
OBJETO: O objetivo do presente instrumento é o reajuste do valor unitários de alguns itens do objeto
licitado, totalizando um acréscimo aproximado de 9,25% sobre o valor total do contrato, nos limites
permitidos pela lei 8.666/93. O valor aproximado correspondente aos 9,25% do aditivo é de R$
16.587,50 (dezesseis mil quinhentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos) que somados com o
valor inicialmente contratado, passa a valer o valor total de R$ 195.977,50 (cento e noventa e cinco mil
novecentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos). Ratificam-se, em todos os termos e condições,
as demais cláusulas constantes do contrato inicial, naquilo que não conflitarem com este termo, ficando
este, fazendo parte integrante e complementar daquele a fim de que, juntos, produzam um só efeito.
ASSINATURA: 03/07/2018.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 22296018FEB9832DF8A800097447A3FA

		2018-08-08T16:16:49-0300